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Wysoka  od  dłuższego  czasu  aktywność  sympatyków  Daesh  w
internecie  sprawiła,  że  hackerzy  od  dłuższego  czasu
poszukiwali sposobu na dotarcie do osób, które stały za wciąż
pojawiającymi się kontami. Jedna z grup hackerów zajęła się
śledzeniem kilku kont zwolenników Państwa Islamskiego, ku ich
zdziwieniu ich adresy były powiązane z brytyjskim Department
of Work and Pensions.

Jak informuje dziennik „Daily Mirror” za odkryciem stała grupa
funkcjonująca pod nazwą VandaSec, która pokazała pracownikom
gazety dowody w postaci adresów IP osób logujących się na
wskazane  konta.  Numery  te  początkowo  wskazywały  na  Arabię
Saudyjską, jednak po odpowiednim filtrowaniu okazało się, że
należały do instytucji rządowych. Pierwszą z możliwych teorii
wyjaśniających  to  odkrycie  było  przypuszczenie,  że  w  DWP
pracuje jakiś sympatyk ISIL, bądź też zostały one utworzone
celowo aby posłużyć jako pułapka dla osób chcących dołączyć do
szeregów organizacji.

Sprawa skomplikowała się jednak w momencie kiedy Mirror Online
wychwycił  kilka  transakcji  przeprowadzonych  między  Wielką
Brytanią a Arabią Saudyjską, z których to wynikało, że strona
rządowa sprzedała dwóm saudyjskim firmom komplet adresów IP,
które  następnie  wykorzystano  do  propagandy  Państwa
Islamskiego.  Biuro  premiera  przyznało  się  do  tego,  że  na
początku roku sprzedało komplet numerów IP Saudi Telecom i
Mobile  Telecommunications  Company.  Sprzedaż  miała  na  celu
pozbycie  się  nadmiaru  numerów  w  bazie  DWP,  jednak  jak
przyznano nie mają oni wpływu na to jak i kto je później
będzie  wykorzystywał,  powiązanie  numerów  IP  z  brytyjskim
rządem spowodowane jest z faktem, że sprzedaż miała miejsce
względnie  niedawno  i  nie  wszystkie  rejestry  są  już
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zaktualizowane.

Media  społecznościowe,  takie  jak  „Twitter”,  „Facebook”  czy
„Instagram”  służą  jako  główne  narzędzie  promowania  idei  i
działań Państwa Islamskiego, pomimo kolejnych prób blokowania
kont i numerów IP wciąż powstają nowe konta.
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